
Zarządzenie nr 12/2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 31.03.2023r. 
  

w sprawie wprowadzenia „Zasad i trybu przyznawania i wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju”.  

  
Na podstawie  § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu Zdroju, §16 ust. 1 

pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu Zdroju. 
  

zarządzam: 
  
  

§1 

 
Wprowadzić „Zasady i tryb przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia 
pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 

 
Traci moc Zarządzenie nr 30/2015 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Jastrzębiu-
Zdroju z dnia 30.09.2015 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad i trybu przyznawania i 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w 
Jastrzębiu-Zdroju” wraz z zarządzeniami zmieniającymi tj.: Zarządzeniem nr 27/2016 z 
19.12.2016 r.; Zarządzeniem nr 14/2017 z dnia 31.03.2017 r.; Zarządzeniem nr 30/2017 z 
dnia 02.10.2017 r., Zarządzeniem nr 31/2018 z dnia 31.12.2018 r.; Zarządzeniem nr 36/2019 
z dnia 31.12.2019 r.  oraz Zarządzeniem 25/2020 z dnia 21.12.2020 r.  
 

§3 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikom: Działu Promocji i Wsparcia 
Zatrudnienia oraz Działu Usług Rynku Pracy. 

  
§4 

  
Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.04.2023 r.  
 

 

 

…………………………………. 
                        ( podpis Dyrektora PUP) 

 


